SỞ GD & ĐT QUẢNG NAM      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT QUẾ SƠN                          Độc lập-Tự do-Hạnh phúc
   Số 173/KH-THPTQS                                      Quế Sơn, ngày 07 tháng 10 năm 2022
KẾ HOẠCH
 Hoàn thành tập huấn  Modun 5, 9 trên hệ thống LMS, Modun 4 môn Ngoại ngữ trên hệ thống BDTX và đánh giá TEMIS năm học 2021-2022
-----

Căn cứ Công văn số 942/BGDĐT-NGCBQLGD, ngày 16/3/2022 của Bộ GD & ĐT về việc bồi dưỡng giáo viên, CBQL cơ sở giáo dục phổ thông thực hiện Chương trình GDPT 2018 và xây dựng Báo cáo TEMIS năm 2022;

Thực hiện Công văn số 2104/SGDĐT-GDTrH, ngày 06/10/2022 của Sở GD & ĐT Quảng Nam về việc hoàn thành tập huấn Modun 5,9 trên hệ thống LMS, modun 4 môn Ngoại ngữ trên hệ thống BDTX và đánh giá TEMIS năm học 2021-2022 của cơ sở giáo dục phổ thông;
Căn cứ Kế hoạch số 106a/KH-THPTQS, ngày 04/8/2022 của trường THPT Quế Sơn về Kế hoạch  bồi dưỡng thường xuyên và bồi dưỡng chuyên môn nghiệp vụ năm học 2022-2023;

Theo kết quả tập huấn các modun 5,9 trên hệ thống LMS, Modun 4 môn Ngoại ngữ trên hệ thống BDTX,

Ban giám hiệu trường THPT Quế Sơn xây dựng Kế hoạch hoàn thành tập huấn các modun 5,9 trên hệ thống LMS, Modun 4 môn Ngoại ngữ trên hệ thống BDTX và đánh giá TEMIS năm học 2021-2022 như sau:

1. Tập huấn các Modun

Tất cả CBQL, GV khẩn trương hoàn thành tập huấn Mô-đun 5, Mô-đun 9 trên hệ thống LMS và Mô-đun 4 môn Ngoại ngữ trên hệ thống BDTX thực hiện Chương trình GDPT 2018; và trả lời khảo sát về chương trình bồi dưỡng thường xuyên, khảo sát cuối khóa bồi dưỡng năm học 2021 – 2022, sau khi hoàn thành bồi dưỡng đại trà Mô-đun 5, 9 và Mô-đun 4 môn Ngoại ngữ.

Thời gian hoàn thành: trước ngày 20/10/2022. Qua thời gian trên hệ thống sẽ tự động khóa các chức năng học tập, nộp bài tập cuối khóa và khảo sát sau tập huấn.
Danh sách CBQL, GV chưa hoàn thành các modun 5,9, chưa đánh giá TEMIS tính đến ngày 07/10/2022, theo phụ lục đính kèm
2. Đánh giá TEMIS năm học 2021-2022
-100% GV, CBQL CSGDPT đại trà thực hiện tự đánh giá và tải đầy đủ minh chứng đánh giá chuẩn nghề nghiệp năm học 2021 - 2022 lên hệ thống TEMIS.
-Thời gian hoàn thành:

+ Giáo viên, CBQL CSGDPT đại trà tự đánh giá và tải đầy đủ minh chứng
lên hệ thống LMS hoàn thành trước ngày 30/10/2022.
+ TTCM đánh giá đồng gnhiệp hoàn thành trước 05/11/2022.
+ Hiệu trưởng đánh giá kết quả của giáo viên, các Phó hiệu trưởng.
hoàn thành việc đánh giá TEMIS năm 2022 trước ngày 10/11/2022.

3. Tổ chức thực hiện
 - Hiệu trưởng triển khai kế hoạch và chỉ đạo tổ chức thực hiện, giám sát, đôn đốc CBQL và giáo viên thực hiện hoàn thành chương trình tập huấn theo yêu cầu.
-TTCM chịu trách nhiệm đánh giá đồng nghiệp trên TEMIS theo yêu cầu và nhắc nhỡ tổ viên hoàn thành việc tập huấn và đánh giá TEMIS đúng thời gian quy định.
- Giáo viên tích cực tham gia tập huấn, hoàn thành các khảo sát cuối khóa và tự đánh giá TEMIS, đưa minh chứng đầy đủ theo quy định.

-Cán bộ phụ trách CNTT chịu trách nhiệm hỗ trợ kỹ thuật và kiểm tra việc thực hiện của CBQL và GV theo tiến độ thời gian quy định trên và kịp thời gửi báo cáo kết quả thực hiện của CBQL, GV cho lãnh đạo để tiếp tục chỉ đạo thực hiện.
Trên đây là Kế hoạch hoàn thành tập huấn các modun 5,9 trên hệ thống LMS, Modun 4 môn Ngoại ngữ trên hệ thống BDTX và đánh giá TEMIS năm học 2021-2022, đề nghị các bộ phận và cá nhân liên quan nghiêm túc thực hiện.
Nơi gửi:                                                                    TM. BAN GIÁM HIỆU
-BGH;                                                                          PHÓ HIỆU TRƯỞNG
-TTCM;

-CB p/t CNTT;

-Lưu VT.

                                                                                      Nguyễn Thị Hội